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Komisija za SKS je na 14. korespondenčni seji pregledala pritožbo DOS Lj o zadevi g. 
Mirnik Janeza, ker ga ni predlagala na listo D–K, za sezono 2005-06.  
 
G. Mirnik Janez je bil prisoten na posvetu D-K v Braslovčah 8. 1. 2oo5, na katerem je 
bilo predlagano s strani komisije SKS, vzporedno poskusno ocenjevanje na obrazcu R-4, 
katero nam je bilo v pomoč pri prehodu na novi način ocenjevanja v naslednji sezoni. 
Enoglasno je bilo sprejeto, da mora vsak D-K v drugem delu sezone na vsaki tekmi 
dodatno oceniti sodnike na R-4 in obrazce pošiljati g. Lečniku ( zapisano v zapisniku 
Posvet  D-K 2 pot točko A4). Vsi D-K, razen g. Mirnika, so dodatno delo opravljali zelo 
vestno. Že po nekaj kolih, nas je g. Lečnik obvestil, da mu g. Mirnik ne pošilja 
obrazcev. Ker je bil v tej sezoni zadolžen za ocenjevanje v SKS in je bil na tekočem o 
D-K na tekmah in tehničnih delegatih, je predsednik komisije zadolžil člana komisije 
Zupančiča, da opozori g. Mirnika o zadevi. Zupančič je takoj poklical g. Mirnika in ga 
opozoril, da ne pošilja obrazcev. G. Mirnik je pojasnil, da ni popolno razumel navodilo 
in da je mislil, da lahko pošlje več obrazcev skupaj. Pogovor sta zaključila tako, da je g. 
Mirnik obljubil, da bo drugi dan vse obrazce poslal g. Lečniku. Tako smo obvestili tudi 
g. Lečnika. 
Že po nekaj nadaljnjih kolih, pa spet ista stvar. Opozorilo g. Lečnika, obljuba g. Mirnika 
in to se je nadaljevalo do konca rednega dela, ko je sledil pregled ocen v Kamniku v 
sestavi Sekretar g. Perčič, član predsedstva g. Kramar in član komisije Zupančič. 
Zupančič je spet poklical g. Mirnika in ga spet prosil, naj že vendar pošlje obrazce R4. 
G. Mirnik je spet obljubil, da bo do konca naslednjega tedna poslal g. Lečniku, kar je 
komisija tudi zapisala v zapisnik.  Po nekaj dneh, pa spet obvestilo g. Lečnika da še ni 
dobil nič od g. Mirnika. Po ponovnem opozorilu se je g. Mirnik začel izgovarjati, da se 
ne razume z g. Lečnikom (stare zamere) in da mu zato noče poslati obrazcev in da jih bo 
prinesel na seminar v Šoštanj, ter jih predal SKS. Bil je opozorjen, da se bo analiza 
delala pred seminarjem in da pričakuje posledice. Na seminarju v Šoštanju se je g. 
Mirnik obnašal zelo nerazumljivo. Najprej ni hotel pisati testov, ker pričakuje, da ne bo 
več na listi D-K. Zupančič ga je prepričal, da je teste pisal, vendar R-4 obrazcev spet ni 
oddal. Začel je pojasnjevati, da za njega to ni bilo obvezno in da jih ne misli oddati. 
SKS ni seznanjena, kako je g. Mirnik svoje nedelo in svoje obnašanje predstavil 
svojemu DOS-u. Vsekakor pa verjamemo, da verjetno DOS LJ ne podpira nediscipline, 
neodgovornega obnašanja, včasih celo neokusnega obnašanja svojega člana g. Mirnika. 
Trditve DOS LJ, da je predsedstvo sprejelo vzporedno ocenjevanje na obrazcu R-4, je 
pravilno, saj vse kar predlaga komisija, damo v potrditev  predsedstvu. Tudi vse ostale 
sklepe komisij, vedno sprejema in potrjuje predsedstvo.  
Druga trditev, da je g. Mirnik navedel nerazumevanje z g. Lečnikom, nima nobene 
zveze z izpolnjevanjem in pošiljanje obrazca g. Lečniku.  



Trditev, da je g. Lečnik proti uvrstitvi g. Mirnika na listo D-K, je samo izmišljena, saj so 
pri predlaganju liste  sodelovali samo člani komisije  brez  vpliva drugih D-K. 
Trditev DOS LJ, da samo predsedstvo lahko ukrepa proti g. Mirniku je tudi pravilna,saj 
komisija SKS ni proti g. Mirniku v nobenem primeru ukrepala. SKS je samo opozarjala 
na njegovo nedelo in neprimerno obnašanje le tega. Predsedstvo, pa še vedno lahko 
ukrepa, ker g. Mirnik ni upošteval navodil komisije za SKS.  
Trditev, da je predsedstvo predlagalo obvezno vzporedno ocenjevanje samo zaradi 
statistične obdelave ni točna. Komisija za SKS je predlagala to ocenjevanje zaradi 
priprave na nov način ocenjevanja in istočasno izobraževanje vseh D-K, kateri naj bi bili 
čim bolj pripravljeni za naslednjo sezono. 
 
 Prepričani smo, da smo podali dovolj jasno pojasnilo, tako  predsedstvu ZOSS kot DOS 
Ljubljana,  za ne uvrstitev na listo D-K g. Janeza Mirnika  v sezoni 2005-06. 
 
 
 
POZDRAV   !                                                                                PREDSEDNIK SKS 
                                                      
                                                                                                        Tone Ficko 

 


